2021年９月３日

各 位
 会 社 名       澁 谷 工 業 株 式 会 社

 代表者名   取締役社長  澁 谷 弘 利

 （コード番号 6340 東証・名証１部）

 問合せ先   常務取締役  吉 道 義 明

 （TEL 0 7 6－ 2 6 2－ 1 2 0 1）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追加選定）につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  代表取締役社長である 澁谷 弘利 の高齢に伴う体調不良への備えと経営の迅速な意志決定

を行うため、代表取締役を複数体制とするものです。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏  名 新役職名 現役職名

澁 谷  光 利 代表取締役副社長 専務取締役

澁 谷  英 利 代表取締役副社長 専務取締役

３．新任代表取締役の経歴

  氏  名 澁谷 光利（しぶや みつとし）

  生年月日 1964年11月２日

略 歴
所有する

当社株式の数

1990年４月 株式会社日本長期信用銀行（現 株式会社新生銀行）入行

1992年４月 当社 入社

2004年４月 エスアイ精工株式会社（現 シブヤ精機株式会社）取締役

2004年10月 シブヤマシナリー株式会社 執行役員

2007年７月 同社 常務執行役員

      エスアイ精工株式会社

（現 シブヤ精機株式会社）常務取締役

2007年９月 常務執行役員

財務本部経営企画部長

2010年９月 取締役

2011年９月 常務取締役

株式会社ファブリカトヤマ（現 シブヤパッケージングシス

テム株式会社）取締役副社長

2011年12月 同社 代表取締役社長（現）

2020年７月 専務取締役（現）

プラント生産統轄本部長（現）

34,360株

氏  名 澁谷 英利（しぶや ひでとし）

生年月日 1966年２月４日

略  歴
所有する

当社株式の数

1989年４月 丸紅株式会社 入社

1992年７月 当社 入社

2004年10月 執行役員

プラント営業統轄本部 部長

2006年７月 プラント営業統轄本部製薬設備営業本部長

2007年７月 常務執行役員

2010年９月 取締役

2011年８月 Shibuya Hoppmann Corporation CEO（現）

2011年９月  常務取締役

2016年７月  再生医療システム副本部長（現）

2020年７月 専務取締役（現）

プラント営業統轄本部長（現）

24,660株

４．就任予定日

  2021年９月10日

以 上